

HMA Auktioner ApS
Lene Haus Vej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 10 44 59

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2020

Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMA Auktioner ApS Lene Haus Vej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 10 44 59 Stiftet: 1. januar 2003 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Modervirksomhed	HMA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler, konkursboer og afholdelse af auktioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.575 t.kr. mod 3.529 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.171 t.kr. mod 1.446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.574.858	3.528.922
1 Personaleomkostninger	-1.903.761	-1.458.152
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.548	-298.035
Driftsresultat	1.441.549	1.772.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.430	84.897
Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.587
Resultat før skat	1.501.979	1.855.045
2 Skat af årets resultat	-331.168	-409.508
Årets resultat	1.170.811	1.445.537
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.329.189	-1.054.463
Disponeret i alt	1.170.811	1.445.537

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	7.159.455	7.262.896
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.278	377.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.516.733</u>	<u>7.640.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.516.733</u>	<u>7.640.119</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	247.250	139.450
Varebeholdninger i alt	<u>247.250</u>	<u>139.450</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.048	8.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.679.291	3.665.975
Tilgodehavende selskabsskat	24.988	0
Periodeafgrænsningsposter	169.314	215.229
Tilgodehavender i alt	<u>2.875.641</u>	<u>3.889.479</u>
Likvide beholdninger	5.778.400	3.161.497
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.901.291</u>	<u>7.190.426</u>
Aktiver i alt	<u>16.418.024</u>	<u>14.830.545</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	8.563.816	9.893.005
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	11.188.816	12.518.005
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	502.500	491.344
Hensatte forpligtelser i alt	502.500	491.344
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	44.254	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.424.215	1.370.831
Selskabsskat	0	53.364
Anden gæld	258.239	397.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.682.454	1.821.196
Gældsforpligtelser i alt	4.726.708	1.821.196
Passiver i alt	16.418.024	14.830.545
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.739.047	1.409.609
Pensioner	110.000	0
Andre omkostninger til social sikring	54.714	48.543
	1.903.761	1.458.152
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	320.012	309.364
Årets regulering af udskudt skat	11.156	100.144
	331.168	409.508
	31/12 2019	31/12 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	8.067.003	8.067.003
Kostpris 31. december	8.067.003	8.067.003
Af- og nedskrivninger 1. januar	-804.107	-700.666
Årets afskrivninger	-103.441	-103.441
Af- og nedskrivninger 31. december	-907.548	-804.107
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.159.455	7.262.896

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	779.633	1.221.552
Tilgang i årets løb	125.650	260.000
Afgang i årets løb	-68.000	-701.919
Kostpris 31. december	<u>837.283</u>	<u>779.633</u>
Afskrivninger 1. januar	-402.410	-789.293
Årets afskrivninger	-112.728	-181.655
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	35.133	568.538
Afskrivninger 31. december	<u>-480.005</u>	<u>-402.410</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>357.278</u>	<u>377.223</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.893.005	10.947.468
Årets overførte overskud eller underskud	-1.329.189	-1.054.463
	<u>8.563.816</u>	<u>9.893.005</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	2.500.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>44.254</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant på nom. 2.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 7.159 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende bil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 51 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMA Holding ApS, CVR-nr. 33968302 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.